
 
Warszawa, dnia 7 marca 2012 r. 

 
Poz. 84 

 
 

Departament Prawny 
 

DECYZJA Nr 59/MON 

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ 

 

z dnia 5 marca 2012 r. 

 
 
                 uchylająca upoważnienie Nr 55/MON z dnia 17 listopada 2011 r. 

 

Na podstawie § 2 pkt 14 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1996 r.               

w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Obrony Narodowej (Dz. U. Nr 94, 

poz. 426), postanawia się, co następuje: 

1. Uchyla się upoważnienie Nr 55/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia 17 

listopada 2011 r. dla Pana Czesława Mroczka, Sekretarza Stanu w Ministerstwie 

Obrony Narodowej, do wyrażania zgody na delegowanie przez Ministra 

Sprawiedliwości sędziego wojskowego do pełnienia obowiązków sędziowskich 

lub wykonywania czynności administracyjnych w innym sądzie wojskowym lub 

sądzie powszechnym, Sądzie Najwyższym i sądzie administracyjnym albo  

w Ministerstwie Sprawiedliwości. 

2. Wymienione w pkt 1 upoważnienie zostało ogłoszone w Dz. Urz. MON  

z 2011 r. Nr  24, poz. 393.   

3. Decyzja wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, z mocą od dnia podpisania. 

 
Minister Obrony Narodowej: T. Siemoniak 

 


